コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
1 / 4
2022年9月吉日
n
【Others】
          ２０２２ Ｎｏ. ９
☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆
ティッシュカルチャーコーナー
■ 組織培養用（接着細胞用）ディッシュ製品 50％OFF キャンペーンのお知らせ
■ カバーガラス・コート品 通常在庫品へ変更のお知らせ
ウエアコーナー
■ 一部WARE製品の販売中止についてのお知らせ
ニュース
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  2 / 4
2022年9月吉日
n
ニュース
テ│ィ│ッ│シ│ュ│カ│ル│チ│ャ│ー│コ│ー│ナ│ー│
─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘
キャンペーン
組織培養用（接着細胞用）ディッシュ製品 50％OFF キャンペーンのお知らせ
“研究応援キャンペーン 2022”として、 汎用性が高い組織培養用（接着細胞用）ディッシュ 4品種を
2箱以上（組み合わせ自由）のご注文で、50%OFF価格にてご提供します。
この機会に、是非ご購入をご検討ください。
1. キャンペーン期間： 2022年 9月 1日より 2022年 11月 30日ご注文分まで
2. キャンペーン対象製品： 組織培養用（接着細胞用）ディッシュ製品 4品種
3. キャンペーン価格： 現メーカー希望小売価格（標準価格）から、50%OFF
※ 2箱以上をご注文の場合、キャンペーン価格適用となります。
詳細は、キャンペーンリーフレットをご覧ください。
AGC_IWAKI Campaign_Dish (atgc.co.jp)
消費税抜き
品種コード
品名
箱入数
標準価格
（円/箱）
キャンペーン
価格（円/箱）
3000-035 組織培養用ディッシュ 35mm 300 18,200 9,100
3010-060 組織培養用ディッシュ 60mm 300 22,500 11,250
3020-100 組織培養用ディッシュ 100mm 300 46,900 23,450
3030-150 組織培養用ディッシュ 150mm 60 22,500 11,250
4. ご注文方法 ：キャンペーンリーフレット裏面の専用注文書に、必要情報をご記入頂き、
弊社特約店へご注文ください。
5. その他 ： キャンペーンリーフレット裏面の注文書のアンケートに回答頂いたお客様から、
抽選で 20名様に、iwaki食器をプレゼント致します。
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  3 / 4
2022年9月吉日
n
ニュース
変更
カバーガラス・コート品 通常在庫品へ変更のお知らせ
カバーガラス・コート品については、2021年 9月の IWAKI newsにて、販売再開をご案内させて頂きましたが、
その際、当初は使用期限 6 ヵ月設定となる為、受注生産品とする旨、また製品保存試験確認後、使用期限延長を
行う予定の旨をご案内させて頂いておりました。
この度、弊社内の試験において、従来通りの保存期間で性能保持が確認でき、製品保存試験が完了した為、
通常在庫品に戻すことと致しました。
1. 通常在庫品へ変更時期 ： 2022年 8月 5日より
      対象製品入庫済みです。
ご注文の状況により、在庫切れとなる場合がございますが、順次入庫してまいります。
2. 対象製品 ：
カタログ掲載
ページ
品種コード 製品名
内箱
入数
外箱
入数
標準価格
（円/外箱）
65 4912-010 コラーゲンⅠコート カバーガラスφ12mm 1 48 10,100
65 4925-010 コラーゲンⅠコート カバーガラスφ25mm 1 48 10,100
67 4912-040 ポリ-L-リジンコート カバーガラスφ12mm 1 48 10,100
67 4925-040 ポリ-L-リジンコート カバーガラスφ25mm 1 48 10,100
※価格の変更はございません。
コンシューマ本部 営業部 サイテック営業 G
〒136-0071 東京都江東区亀戸 1-42-20
http:s//www.atgc.co.jp/div/rika/                                  4 / 4
2022年9月吉日
n
ニュース
ウ│エ│ア│コ│ー│ナ│ー│
─┘─┘─┘─┘─┘─┘─┘
販売中止
一部WARE製品の販売中止についてのお知らせ
一部WARE製品を、諸般の事情により、販売中止とさせて頂きます。
何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。
1. 販売中止対象製品
2021 版
カタログ掲載頁
品種コード 品名
225 RECVDIST3-15 共通摺合せ分溜受器(減圧用側管 3 本足) 規格 15
225 RECVDIST3-19 共通摺合せ分溜受器(減圧用側管 3 本足) 規格 19
2. 販売中止日
  既に在庫完売のため、即日販売中止とさせて頂きます。